PAGE
2

  АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.11.2024
№3362-п
	О проведении общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «хранение автотранспорта» земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Копейского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 30.10.2019 № 784-МО (в редакции решения от 30.11.2022                             № 662-МО), правилами землепользования и застройки Копейского городского округа, утвержденными решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 19.12.2012 № 639-МО (в редакции решения от 25.09.2024 № 1157-МО), заявлением Чистяковой А.Ю., администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Провести общественные обсуждения по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования  «хранение автотранспорта» земельного участка с координатами:
	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м

	Х
	У

	1
	2
	3

	н1
	600256,17
	2337850,86

	н2
	600256,54
	2337854,84

	1
	600250,51
	2337855,32

	н3
	600250,37
	2337855,33

	н4
	600250,00
	2337851,50

	н1
	600256,17
	2337850,86

2.
   Информация о порядке и сроках проведения общественных обсуждений:

-
       организатор проведения общественных обсуждений: управление архитектуры и градостроительства администрации Копейского городского округа;

-
      срок проведения общественных обсуждений: с 15.11.2024 по 29.11.2024;

-
      место проведения экспозиции проекта: официальный сайт администрации
Копейского городского округа: www.akgo74.ru;
-
      справочная информация предоставляется по телефону:                                             8 (35139) 3-61-98;

-
      срок приема предложений и замечаний: до 16-15 часов 29 ноября               2024 года.

3.
Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа  (Петренко Е.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет в семидневный срок со дня подписания.

4.
Управлению архитектуры и градостроительства администрации Копейского городского округа (Шилина И.Г.) разместить настоящее постановление на платформе обратной связи единого портала государственных и муниципальных услуг по адресу https://pos.gosuslugi.ru/docs/.

5.
Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

6.
Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы городского округа Сазонова Н.В.

7.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава городского округа                                                                                С.В. Логанова